28.06.2017 №88-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АНГАРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ АНГАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТ 18.06.2015 ГОДА №10-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЕЖЕГОДНОГО ОСНОВНОГО ОПЛАЧИВАЕМОГО ОТПУСКА И ЕЖЕГОДНЫХ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ОПЛАЧИВАЕМЫХ В АППАРАТЕ ДУМЫ АНГАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»

В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ангарского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление председателя Думы Ангарского городского округа от 18.06.2015 года №10-П «Об утверждении Порядка предоставления ежегодного основного оплачиваемого отпуска и ежегодных дополнительных оплачиваемых в аппарате Думы Ангарского городского округа».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]Председатель Думы
А.А. Городской